FORNITORI SETTEMBRE-DICEMBRE 2016

data descrizione

SETTEMBRE 2016
05-set polizze assicurative
pernottamento revisore dei conti
23-set Materiali di consumo e cancelleria
23-set servizio straord. Portierato
servizio noleggio biancheria
30-set servizio prima colazione foresteria
Idraulico: sistemazione bagni foresteria

OTTOBRE 2016
04-ott servizio pulizia piano nobile
servizio pulizia foresteria
26-ott Isolamento collettori foresteria

NOVEMBRE 2016
10-nov servizio prima colazione foresteria
11-nov pernottamento revisore dei conti
24-nov Impianti rilevazione fumi: acconto
24-nov Fornitura e installazione UPS unita di soccorso
28-nov servizio straord. portierato e pulizia foresteria
servizio noleggio biancheria
Lavori di manutenzione straordinaria
Lavori di riordino quadri elettrici
Servizio prime colazioni

fornitore

Bremi

Hotel Aurora
Gioja prontoufficio
EDiSU

EDiSU

Nuova Café

Prisco

EDiSU
EDiSU
PRISCO

Nuova Café

Hotel Aurora

C&B tecnoimpianti
ERMA

EDiSU

EDiSU

La serratura

ERMA

Lattheria

importo

7.373,50 €
86,00 €
122,00 €
451,16 €
244,00 €
545,60 €
3.294,00 €

1.100,14 €
1.693,97 €
1.140,70 €

861,30 €
106,00 €
18.251,20 €
12.261,00 €
1.527,83 €
244,00 €
69,39 €
3.428,20 €
120,00 €



FORNITORI SETTEMBRE-DICEMBRE 2016

DICEMBRE 2016

14-dic Intervento straordinario cancello elettrico
servizio prima colazione foresteria
installazione plafoniere, fornitura e installazione e lampade
emergenza
quota semestrale servizio portineria
servizio di portineria straordinaria
noleggio biancheria

15-dic Sistemazione cabina elettrica

21-dic manutenzione straordinaria scarichi foresteria
noleggio biancheria

28-dic pulizie straordinarie interrato
servizio prima colazione foresteria
fornitura estintori
manutenzione ordinaria
servizio prime colazioni

Blu Sistemi
Nuova café

ERMA
EDiSU
EDiSU
EDiSU
MAPI
Prisco
EDiSU
SASER
Nuova café
FAS

FAS
Lattheria

146,40 €
588,50 €

5.060,56 €
6.954,00 €
3.275,46 €
244,00 €
1.683,60 €
854,00 €
244,00 €
2.684,00 €
214,50 €
759,45 €
1.220,00 €
80,00 €



